



با ولیمه های تشریفاتی چه چیز را می خواهیم ثابت کنیم!؟

با ولیمه های تشریفاتی چه چیز را می خواهیم ثابت کنیم!؟

با ولیمه های تشریفاتی چه چیز را می خواهیم ثابت کنیم!؟
بر این اساس حاجیانی که قرار است دو یا چند نوع غذا در ولیمه خود استفاده کنند، به همین ترتیب هزینه خود را بالا می برند که با این وضعیت، اگر هزینه مراسم ولیمه ایرانیانی که امسال به مراسم حج اعزام شده اند به همراه دیگر هزینه های آنان بر اساس این نرخ ها محاسبه شود رقمی نجومی به دست خواهد آمد، رقمی که ظاهراً پس از یک مراسم روحانی و معنوی هزینه می شود اما... در حالی که موعد بازگشت حاجیان از سرزمین وحی فرا رسیده است، بررسی اجمالی مراسم های ولیمه حاجیان از سرزمین نور بازگشته، هر انسان فکوری را با دوگانگی هایی مواجه می سازد.

به گزارش [#171«تابناک«](#)، تقریباً در این روزها و تا دو هفته آینده کمتر می توان تالار پذیرایی یا حتی هتل ها و رستورانی هایی را برای برگزاری مراسمی رزور نمود.

بر اساس پیگیری ها و تماس های تلفنی خبرنگار [#171«تابناک«](#)، با رستوران ها و تالارهای پذیرایی تقریباً قریب به اتفاق این اماکن برای ولیمه حاجیان رزور شده اند و جایی برای مراسم های دیگر باقی نمانده است.

بنابر این گزارش، نکته جالب تر و حیرت انگیز این ماجرا، قیمت فهرست غذایی این تالارهای پذیرایی است که بر اساس پیگیری های صورت گرفته برای یک نوع غذا از 7500 تومان شروع شده و تا 25000 تومان نیز برای همان یک نوع غذا در برخی تالارها افزایش می یابد و این در حالی است که مخلفات غذایی هم چون نوشیدنی، دسر و سالاد هم به صورت مجزا حساب می گردد و میوه و شیرینی نیز بر عهده خود حاجیان است.

بر این اساس حاجیانی که قرار است دو یا چند نوع غذا در ولیمه خود استفاده کنند، به همین ترتیب هزینه خود را بالا می برند که با این وضعیت، اگر هزینه مراسم ولیمه ایرانیانی که امسال به مراسم حج اعزام شده اند به همراه دیگر هزینه های آنان بر اساس این نرخ ها محاسبه شود رقمی نجومی به دست خواهد آمد، رقمی که ظاهراً پس از یک مراسم روحانی و معنوی هزینه می شود اما در واقع در بسیاری از جهات به خودنمایی ها و چشم و هم چشمی هایی می ماند که تنها برای نشان دادن به خلق الله تدارک داده می شود.

علاوه بر این باید اضافه کرد: افرادی که پس از گذشت حدود یک ماه به تصفیه درون پرداخته اند، در برگشت از سفر این روحانی با تدارک چنین مهمانی هایی چنان خود را مجدداً به دنیای مادی می چسبانند که گویی اصلاً چنین سفری در کار نبوده است.

این در حالی است که در ایران امروز، خیل جوانان بیکار، فارغ التحصیلان جویای کار، جوانان در آستانه ازدواجی که منابع مالی این کار را ندارند، خانواده هایی که به نان شب خود محتاج هستند، بیمارانی که به دلیل کمبود پول در بیرون از بیمارستان ها همچنان منتظر کمکی از دولت یا خیرین هستند و... وجود دارند که به تدریج معضل شان از حوزه فردی خارج شده و تبدیل به معضلی اجتماعی و فراگیر می شود و قومی که به حج رفته اند در حالی در سفره های پر زرق و برق ولیمه شان حاجی شدن خود را جشن می گیرند که هر عقل و منطق سلیمی با آن مخالف است و طبیعی است که سنت حسنه ولیمه دادن را به ساده ترین شکل ممکن و بدون اسراف و تبذیر هم می توان برگزار کرد.

در پایان ذکر این نکته ضروری می نماید که این اسراف و تبذیرهای غیرمنطقی و غیراخلاقی با سفره هایی که در پایان با انبوهی دور ریز غذا مواجه می شود با توجه به وجود کودکانی که آرزوی یک شب سیر خوابیدن را دارند، قطعاً مطلوب نظر خداوند متعال نخواهد بود.